

Lounaisrannikon Senioriopettajat ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2019.

Suomen LRSO on yksi Opetusalan Seniorijärjestö OSJ:n 73 paikallisyhdistyksestä ja yhdistyksen kotipaikka on Naantali. Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä välisenä yhdyssiteenä, edistää jäsentensä virkistys- ja harrastustoimintaa ja toimia yhteisten sosiaalisten ja oikeudellisten etujen ajajana. Yhdistys on perustettu 7.9.2006.

LRSO:n ja samalla OSJ:n jäseneksi voivat liittyä eläkkeellä olevat, opetusallalla toimineet henkilöt. Opetusalan ammattijärjestö OAJ:n jäsenen jäädessä eläkkeelle hänet liitetään OSJ:n jäseneksi ja OAJ maksaa jäsenen ensimmäisen jäsenmaksun. Vuoden 2019 alussa yhdistyksessämme oli 322 jäsentä. Jäsenmäärä on kasvanut hieman 2018 (317) aikana. Yhdistys järjestää jäsenilleen monipuolista ohjelmaa, joka toivottavasti kiinnostaa sekä uusia yhdistyksen jäseniä että pitempään jäsenenä olleita.

Hallinto ja edustukset

LRSO:n hallituksen puheenjohtajana on Saila Rintee (Raisio). Hallituksen jäseninä ovat Pertti Virtanen (varapuheenjohtaja), Marja-Liisa Tainio (taloudenhoitaja), Timo Tuusvuori (sihteeri) ja Ela Härmävaara (tiedottaja, varajäsen). Erovuoroiset jäsenet v. 2019 ovat Riitta Tiikasalo (jäsen sihteeri), Riitta Jääskeläinen, Ulla Heino ja Irjaleena Tikkanen. Lisäksi valitaan edustajat OSJ:n vuoden 2019 vuosikokoukseen. OSJ:n hallituksen jäsenenä toimii Saila Rintee.

Edunvalvonta

Naantalin kaupungin vanhusneuvostossa jäseninä on Pertti Virtanen ja varaedustajana Kaarina Kanerva. He edustavat siellä naantalilaisia eläkeläisiä (opettajia). Pyritään vaikuttamaan siten, että LRSO:n edustajia saadaan muihinkin alueemme vanhusneuvostoihin. Seurataan toiminta-alueemme vanhusneuvostojen toimintaa ja kehitetään yhteistyötä niiden kanssa.

Tiedottaminen

Toimintavuoden aikana lähetetään kaksi-kolme jäsenkirjettä paperipostina. Yhdistyksen ja OSJ:n tiedotteita välitetään lisäksi sähköpostitse jäsenille. Kotisivuilla on nähtävissä kaikki yhdistyksen tärkeät asiat.

Talous

Yhdistyksen talous perustuu OSJ:lta saataviin jäsenmaksupalautteisiin sekä avustuksiin. Tapahtumat järjestetään pääosin siten, että kulut eivät muodostu osallistumistuloja suuremmiksi.